OBJETO: 
Aquisição de Concreto/Reparador Asfáltico Usinado a Quente para Aplicação a Frio (sc. com 25 kg), para 
atender às necessidades do Setor Operacional do SAAE de Passos/MG. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO (Valor máximo aceitável total): 
R$ 11.694,00 (Onze mil, seiscentos e noventa quatro reais) 

DATA, HORÁRIO E LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: 
Dia 05/12/2025 às 08h (horário de Brasília) na Plataforma AMM Licita - https://ammlicita.org.br/ 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:  
MENOR PREÇO POR ITEM 

MODO DE DISPUTA:  
ABERTO 

ESCLARECIMENTOS: 
Diretamente pela plataforma de licitações – https://ammlicita.org.br/ DE 048/2025 > esclarecimentos.